
 

 

NEWS RELEASE 

2020年 2月 27日 

アクティグループ株式会社 

代表取締役社長 竹内 孝幸 

 

＜新型コロナウイルス感染予防についてのお願い＞ 

 

平素はラシクビューティーサロンをご利用いただきありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染拡大防止に対する政府基本方針発表にあたり、当サロンではお客

様の健康を第一に考え、以下のいずれかに該当されるお客様にはご来店の見直し・ご予約の

変更をお願いしております。 

 

・発熱または咳の症状がある方やご体調のすぐれない方 

・感染者または感染が疑われる方との濃厚接触があった方 

 

ご予約の変更については迅速に対応させていただきますので、恐れ入りますが店舗までお

知らせください。また、お客様の健康状態によっては施術をお断りさせて頂く場合がござい

ます。ご了承ください。 

 

ラシクビューティーサロンでは使用後の備品はすべて消毒・交換し、スタッフのマスク着用

を徹底しております。また、店舗内は光触媒のコーティングをしており、光触媒がウィルス・

菌を分解し除去いたしますので、室内空間を快適な環境に整えています。サロンスタッフは

当然のこと、お客様にも頻繁な手洗い・消毒にご協力いただき、感染防止に努めております。 

 

 今後もお客様に安心してお通いいただけますよう、感染症予防対策や衛生管理、スタッフ

の健康管理に十分留意してまいりますので引き続き、ラシクビューティーサロンをご愛顧

いただきますようお願い申し上げます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

LACHIC BEAUTY SALON 

東京都品川区西五反田 2-25-3 フロンティアビル 4F 

経営責任者 瀬戸山 理恵 

TEL. 03-6420-0848 


